LISTE HOTELS : Rennes centre, gare

‘Nom

H * HAdresse

[Tel.

Fax

[E-mai

‘Hétel Anne de Bretagne

H 3 H‘IZ rue Tronjolly - Rennes

lo2 99 31 49 49

lo2 99 30 53 48

"hotelannedebretagne@wanadoo.fr

‘Hétel Angelina

H 2 H1 quai Lamennais - Rennes

02 99 79 20 66

lo2 99 79 61 01

"angelina-hotel@voila.fr

‘Arcantis Le Voltaire

H 2 H10 rue de Guebriant - Rennes

lo2 99 67 33 33

lo2 99 67 25 64

"arcantis.rennes@free.fr

‘Arvor Hotel

H 2 Hg1 avenue Louis Barthou -

lo2 99 30 36 47

lo2 99 30 69 34

Harvorhotel@orange.fr

‘Brit'HéteI Le Castel Hotel

H 3 H2_60 rue de Chéateaugiron -

lo2 99 51 73 74

lo2 9951 06 12

Hcastel@brithotel.fr

‘Campanile Centre Hotel

H 2 H28 avenue Janvier - Rennes

lo2 99 31 59 59

lo2 993177 77

"campaniIerennescentre@wanadoo.fr

‘Garden Hotel

H 2 HS rue Duhamel - Rennes

lo2 99 65 45 06

lo2 99 65 02 62

Hgardenhotel@wanadoo.fr

‘Ibis Rennes Gare Sud

| 3 ||15. rue de Chatillon - Rennes

02 23 36 01 36

lo2 23 36 01 37

HH3450@accor.com

‘Inter Hotel Le Sévigné

H 3 H47 bis, avenue Janvier - Rennes

o2 99 67 27 55

lo2 9930 66 10

Hhotellesevigne@free.fr

‘Kyriad Rennes Nord

H 2 Hrue André Meynier - Rennes

lo2 9954 12 03

lo2 99 59 59 22

Hrennesnord@Kyriad.fr

‘Kyriad Rennes Centre Gare

H 3 HG place de la gare - Rennes

lo2 9930 25 80

lo2 9931 84 88

"kyriad—rennes@wanadoo.fr

‘Citotel Le Bretagne

H 2 H? Bis, place de la Gare - Rennes

lo2 99 31 48 48

lo2 99 30 45 47

"Ie.bretagne.hotel@wanadoo.fr

‘Hétel Le Victoria

H 2 HSS, avenue Janvier - Rennes

lo2 9931 69 11

lo2 99 31 40 11

"Ievictoria@libertysurf.fr

‘Hétel Les Lices

H 3 H? Place des Lices - Métro Ste

lo2 99 79 14 81

lo2 99 79 35 44

Hhotel.lices@wanadoo.fr

‘Hétel all seasons

| 3 |1 Bd Solférino

o299 67 31 12

lo2 9930 41 24

HH0731 -GM@accor.com

‘Le Maréchal Joffre

H HGI, ru.e“MaréchaI Joffre -métro

lo2 99 79 37 74

lo2 99 78 38 51

"hotel.marechal.joffre@orange.fr

‘Hétel de Nemours

H 3 HS rue de Nemours - Rennes

lo2 99 78 26 26

lo2 99 78 25 40

Hresa@hotelnemours.com

‘Brit’HéteI du Stade

H 3 H167 route de Lorient - Rennes

lo2 9959 19 19

lo2 9959 19 18

"hoteldustade@brithotel.fr

\Atlantic Hotel

H 2 H:Ej boulevard de Beaumont -

lo2 9930 36 19

lo2 9965 10 17

Hhotel.atlantic@free.fr

\Hétel Astrid

H 2 H:’:z avenue Louis Barthou -

02 99 30 82 38

lo2 99 31 88 55

Hhotelastrid@wanadoo.fr

‘Hétel Venezia

H H?? rue Dupont des Loges -

02 99 30 36 56

lo2 9930 78 78

‘!hotel.venezia@wanadoo.fr

‘Hétel Richemont

H H8 rue Dupont des Loges - Rennes HOZ 99 30 38 21

lo2 993173 20

HHoteIrichemonH 23orange.fr

‘Hétel de Léon

H 1 H15 Rue de Léon - Rennes

lo2 99 30 55 28

lo2 99 30 66 98

‘!contact@hotel-de-Ieon.fr

‘Hétel d’Angleterre

H H19 rue maréchal Joffre - Rennes HO2 99 79 38 61

lo2 9979 43 85

‘Hétel Lanjuinais

H H11 Rue Lanjuinais - Rennes

lo2 9979 02 03

lo2 99 79 03 97

‘Hétel de Nemours

H HS rue de Nemours - Rennes

02 99 78 26 26

lo2 99 78 25 40
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